
S74/00353639/2022/1/2024 

Dodatek č. 1 
Ke smlouvě: 

S M L O U V A 
o spoluužívání letiště Mladá Boleslav  

č. 3/16 
----------------------------------------------- 

odd. I 

SMLUVNÍ STRANY 
1) název:  Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace 
sídlo:   Staroměstské nám. – Hrad 1, 29301 Mladá Boleslav 
IČO:  00353639 
středisko: Letecké muzeum Metoděje Vlacha 
bankovní spojení: č. účtu:  xxxxxxx 
zastoupené ve věcech:   
právních:    Mgr. Kateřinou Jeníčkovou 
provozně technických:  Ing. Vladimírem Handlíkem 
mail:      xxxxxx 
tel:     xxxxxx 
  

dále jen n á j e m c e 
 

2) název: AEROKLUB MLADÁ BOLESLAV z. s. 
sídlo:  Regnerova 1306, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO:  48680443 
DIČ:  CZ48680443 
bankovní spojení:   xxxxx 
č. účtu:    xxxxx 
zastoupený: 
ve věcech právních předsedou aeroklubu:  Zdeňkem Ježkem 
ve věcech provozně technických:   vedoucím letového provozu 
tel:       xxxxx 
Email:       xxxxx 

 
dále jen p r o n a j í m a t e l 

uzavírají následující Dodatek č. 1, který mění znění následujících ustanovení smlouvy. 
Další ustanovení zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

  



S74/00353639/2022/1/2024 

odd. III 
DOBA PLNĚNÍ 

Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají na dobu neurčitou. 
 

odd. IV 
CENA 

1. cena (výše nájmu) za spoluužívání provozní plochy letiště je stanovena dohodou ve 
46 000,- Kč bez DPH za rok.  

2. V případě, že během smluvního období dojde ke změnám v rozsahu nebo povaze 
činnosti nájemce, zvýšení nebo snížení počtu provozovaných letadel nájemce nebo 
rozsahu poskytovaných služeb pronajímatelem, bude cena upravena smluvním 
dodatkem k této smlouvě.  

  
odd. V 

FINANCOVÁNÍ 

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu úhrady:  
roční platbou ve výši 46 000,- Kč bez DPH.  
Platby budou prováděny na základě faktury vystavené pronajímatelem v prvním 
měsíci kalendářního roku s dobou splatnosti 14 dnů. 
 
Platba za období leden–březen 2024 ve výši 73 750,- odpovídající poměrné výši 
nájmu dle znění smlouvy bude provedena na základě faktury vystavené 
pronajímatelem v 1. pololetí 2024. 
 
Platba za duben-prosinec 2024 bude ve výši 34 500,- plus DPH odpovídající poměrné 
výši nájmu dle Dodatku1 za rok 2024. Faktura bude vystavena v 1. pololetí 2024. 
 
Nájemce souhlasí s elektronickým zasíláním faktur a další elektronickou 
komunikací. 

 
 
 

V Mladé Boleslavi dne:     V Mladé Boleslavi dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------     --------------------------------- 
pronajímatel    -    nájemce 
Zdeněk Ježek        Mgr. Kateřina Jeníčková 
Předseda správní rady ředitelka Muzea 

Mladoboleslavska, p.o. 


